REFITICAÇÃO DO EDITAL N. 04/2015 - ADMINISTRAÇÃO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS designada pela Portaria n.

4.468/2014, de 01 de outubro de 2014, do Procurador-Geral de Justiça, divulgada no

Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público do Estado de Santa Catarina n. 02, de

outubro de 2014, no uso das atribuições conferidas pelo art. 16 do Ato n. 328/2012/PGJ,

informa :

No Anexo II – Municípios de aplicação da prova escrita, onde lê-se:

ANEXO II

MUNICÍPIOS DE APLICAÇÃO DA PROVA ESCRITA

COMARCA

Brusque

Caçador

Capital

Concórdia

Itajaí

Joinville

Videira

Leia-se:

ANEXO II

MUNICÍPIOS DE APLICAÇÃO DA PROVA ESCRITA

COMARCA

Brusque

Caçador

Capital

Concórdia

Itajaí

Joinville

Tubarão

Videira

Florianópolis, 18 de maio de 2015.

Vanessa Wendhausen Cavallazzi
Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários